hunc tertius modus teneri potest faciendo magis ad idem praetate
ceteri compositioni requiri idem praeceptitate maius. Ad illud
autem quod postea magis coadit: quod nihil potest habe
re alia propter hanc maneris idem numero illud concedit
summae ceterorum opinionum de forma de materia de quantitate de
qualitate: de cetero nero habere formam extensum non
concederet summae ceterorum opinionum: Et hoc est v. non concederetur
in opinione prius recitata. De habere autem formam in
extensu non concederet summae ceterorum opinionum neque hoc est v.
Et apud magistrum istum tenetem idem praeceptum maius regule
illud concederet: magis autem prius facit metrum de in
augmentis: de illis autem minor est difficultas. Aristoteles
et ceteri concedunt sola augmentata uere augeri et quod angu
mentatio propria supponit aduentum nutrimenti: quod
non reputur in rebus inauratis sed bene possunt rarefieri:
Non enim possunt diminui diminutio opposita augmento
ratio proprie sumpte hinc possint concedari. Et also ego
dixi quod rarefaction and concession ratio sunt uerius dicende mo
tus propter augmentationem and diminutionem auctoribus de quibus loquitur
Aristoteles in rarefactione and concessione manet idem mobile
a principio ad finem. Cum autem ulterus magister arguit
contra quadam responsione que est Marsilio de generatione
quod platta manus eadem numero in augmentatione vel diminu
tione eo propter manus per principalius. Dici potest quod argumentum
tu pbat quod non manus in diminutione plante eadem for
ma nec eadem platta numero idem praeceptum stricte supra: ta
men idem praeceptum large sumpta manus non numero. Et vide
distinctionem marthi loco ali. et potest posse tamen aliis modis lo
quendi ad dictas difficultates. Considera ultra secundum m.
concedit argumentum est enim quod accipiendo numerum non eoir
accipere per diversio nutrimenti sed non est possibile

aliquid nutritum; oppositum enim huius teneret sed etiam
 per penes eorum opem saltus concederet de hicie: manente
 enim eadem anima intellectus numero succedentibus partibus
 materialibus manet idem oppositum; et sic per ipsos modos for. ne
 re nutritur. De aliis autem animalibus ab hicie vir concedendis
 quodammodo probat nisi reducamur ad opem Marsili. De
 nes autem modum secundum sive ut dicerebatur modo animalis ipsa ve
 re nutritur; et quod platta vel asinus est idem numero a principio
 nutritus usque ad finem cum maneat eadem forma infor
 mas proprieatis et sequentia huius sub aliis et aliis extensione. De
 nes etiam modum adhuc remanet, per parte magnetum et tenetem quod
 ad idemperitatem compositioni regradit idemperitas materiae con
 cederet quodammodo procedit. Denes autem Marsilius non esse con
 cedendum quodammodo procedit: quod in fine nutritus animal ma
 net idem numero large licet non stricte. hoc dicere suffi
 cit ad mentem Aristoteles. Quo autem ad illud quodammodo dicitur
 quod nihil potest habere aliud partem in qua habeat iam
 prius dictum est. Considera ulterius quo ad illum
 modum arguendi quem facit: quod si nutritio esset diversio
 illius animalium ex sola materia prima nutritur quia sola
 materia prima diversitatem habet. Nam non sed illos modos loquendo
 non solum ueritatem sequitur: dicimus enim eis rite cogniti iuncti
 lumen et chilum in sanguine et sic de aliis: huius sola materia
 remaneat et noua generetur forma. Conuerti namque sub
 istitur quo procedimus non dicimus motum ita ut oportet
 ac idem compositionem manere usque in finem sed dicit corrupti
 onem compositionis cum inductione novae formae in eius materia. si
 cut et concedimus aerem in aqua cogniti et eos. Considera
 ulterius modum illud quem ponit: quod si nutritio est
 aliquid ipsa est assimilatio primis materialis nutrimentum
 cuius inductione forme subtilis eiusdem speciei habet. loquitur